Общество с ограниченной ответственностью «Идеальный работодатель»

ОГРН 1234567890987, ИНН 987654321
000000, г. Москва, ул. Идеальная, д. 1

ПРИКАЗ

18.03.2020

№ 456

Об исполнении обязанностей временно отсутствующего работника

В связи с уходом старшего специалиста отдела кадров

ООО «Идеальный работодатель» (далее – Общество)

Общительной О.О. в очередной оплачиваемый отпуск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по кадровому делопроизводству на ведущего бухгалтера Общества Счетную С.С. на срок с 04 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно.

2. Начальнику отдела кадров Главной Г.Г. ознакомить Счетную С.С. с Должностной инструкцией Специалиста по кадровому делопроизводству, утвержденной приказом от 10 августа 2019 года № 56.

3. На указанный срок установить доплату к заработной плате Счетной С.С. в размере 70% от должностного оклада Общительной О.О.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «Идеальный работодатель»                                    _____________________/Идеальный И.И.

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Ведущий бухгалтер                                                     _____________________/Счетная С.С.

Начальник отдела кадров                                           _____________________/Главная Г.Г.